
Uchwała nr 6/1/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Waplewie 

z 1 września 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie  

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Waplewie 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 8 ust. 8 statutu Szkoły Podstawowej w 

Waplewie jednogłośnie uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1.09.2023 r. w statucie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Waplewie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 45  w ust. 5. w pkt. 7 po wyrazie „rocznych” skreśla się umieszczony w nawiasie 

wyraz „śródrocznych”; 

2) w § 48 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczyciele uczący  w klasach I-III, stosują punktowy system bieżącego oceniania 

w skali od 1 pkt do 6 pkt.”; 

3) w § 53: 

a) uchyla się ust. 13, 

b) ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Wymagania edukacyjne, niezbędne do uzyskania poszczególnych bieżących, 

śródrocznych i rocznych ocen klasyfikacyjnych z obowiązkowych i dodatkowych 

zajęć edukacyjnych oraz sposoby sprawdzania osiągnięć edukacyjnych uczniów, 

określone są w Szczegółowych warunkach i sposobie przedmiotowego oceniania 

uczniów, z którymi nauczyciele poszczególnych zajęć zapoznają uczniów  

i ich rodziców na początku każdego roku szkolnego.”; 

4) w § 63: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przed klasyfikacyjnym posiedzeniem Rady Pedagogicznej nauczyciele 

prowadzący poszczególne zajęcia edukacyjne w oddziałach IV-VIII są zobowiązani 

poinformować ucznia i jego rodziców/opiekunów prawnych o przewidywanych  

dla niego ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych, a wychowawca  

o przewidywanej ocenie zachowania według następujących zasad:  



1) nauczyciel danego przedmiotu, na miesiąc przed rocznym posiedzeniem 

klasyfikacyjnym, informuje ucznia i jego rodziców/opiekunów prawnych,  

o przewidywanej rocznej ocenie z zajęć edukacyjnych, za pośrednictwem 

dziennika elektronicznego; 

2) nauczyciel danego przedmiotu, na miesiąc przed śródrocznym posiedzeniem 

klasyfikacyjnym, informuje ucznia i jego rodziców/opiekunów prawnych  

o przewidywanej śródrocznej ocenie niedostatecznej z zajęć edukacyjnych,  

za pośrednictwem dziennika elektronicznego; 

3) wychowawca, na miesiąc przed rocznym posiedzeniem klasyfikacyjnym, 

informuje ucznia i jego rodziców/opiekunów prawnych, o przewidywanej 

rocznej ocenie zachowania, za pośrednictwem dziennika elektronicznego; 

4) wychowawca, o przewidywanej rocznej ocenie niedostatecznej z zajęć 

edukacyjnych, ocenie nagannej zachowania oraz zagrożeniu 

nieklasyfikowaniem, informuje pisemnie rodziców/opiekunów prawnych,   

na miesiąc przed rocznym posiedzeniem klasyfikacyjnym; 

5) w przypadku pkt. 4 rodzic jest zobowiązany do przekazania, pisemnie 

informacji zwrotnej wychowawcy, o zapoznaniu się z przewidywanymi 

rocznymi ocenami klasyfikacyjnymi z zajęć edukacyjnych  i oceną 

zachowania.”, 

b) ust.1a otrzymuje brzmienie: 

„„1a. Przed rocznym klasyfikacyjnym posiedzeniem Rady Pedagogicznej 

nauczyciele prowadzący zajęcia edukacyjne w oddziałach I-III są zobowiązani  

poinformować ucznia i jego rodziców/opiekunów prawnych o przewidywanych  

dla niego rocznych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych, a wychowawca 

o przewidywanej rocznej ocenie zachowania według następujących zasad: 

1) nauczyciel danych zajęć, na 14 dni przed posiedzeniem klasyfikacyjnym, 

informuje ucznia i jego rodziców/opiekunów prawnych, o przewidywanej 

rocznej ocenie z zajęć edukacyjnych, za pośrednictwem dziennika 

elektronicznego; 

2) wychowawca, na 14 dni przed posiedzeniem klasyfikacyjnym, informuje ucznia 

i jego rodziców/opiekunów prawnych, o przewidywanej rocznej ocenie 

zachowania, za pośrednictwem dziennika elektronicznego.”. 

Głosowało 22 członków Rady Pedagogicznej. 



§ 2. Uchwałę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


		2023-10-04T13:18:13+0200
	Piotr Kolek




